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XLIII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
LOGROÑO, 28 - 31/7/2022

Prueba 11 Masc., 400m Estilos 15 años
29/07/2022 - 10:04 Resultados Prelim
MMN 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
RC 4:27.48 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 27/07/2009

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PARRA ESTRADÉ Arnau 07 C.N. Reus Ploms 4:43.31 - Q
50m: 29.22 29.22 150m: 1:39.96 36.84 250m: 2:57.51 41.57 350m: 4:13.02 33.09

100m: 1:03.12 33.90 200m: 2:15.94 35.98 300m: 3:39.93 42.42 400m: 4:43.31 30.29

2. VARGAS TRUJILLO Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 4:48.41 - Q
50m: 30.22 30.22 150m: 1:44.14 38.73 250m: 3:04.41 42.64 350m: 4:17.65 31.92

100m: 1:05.41 35.19 200m: 2:21.77 37.63 300m: 3:45.73 41.32 400m: 4:48.41 30.76

3. HERNANDEZ VILLAR Javier 07 A. Master Baleares 4:52.47 - Q
50m: 31.23 31.23 150m: 1:47.29 40.36 250m: 3:04.55 39.39 350m: 4:19.62 34.58

100m: 1:06.93 35.70 200m: 2:25.16 37.87 300m: 3:45.04 40.49 400m: 4:52.47 32.85

4. MICHANS BURGUÉS Àlex 07 C.N. Lleida 4:53.86 - Q
50m: 31.03 31.03 150m: 1:46.74 39.98 250m: 3:06.82 40.72 350m: 4:22.26 34.19

100m: 1:06.76 35.73 200m: 2:26.10 39.36 300m: 3:48.07 41.25 400m: 4:53.86 31.60

5. DYOMA Artem 07 C.N. Delfin 4:53.93 - Q
50m: 31.38 31.38 150m: 1:46.39 39.88 250m: 3:06.42 40.36 350m: 4:21.17 35.10

100m: 1:06.51 35.13 200m: 2:26.06 39.67 300m: 3:46.07 39.65 400m: 4:53.93 32.76

6. RAYNAUD Mathis 07 Kzm Swimming Team 4:56.15 - Q
50m: 29.33 29.33 150m: 1:44.27 39.24 250m: 3:05.60 42.44 350m: 4:22.33 33.72

100m: 1:05.03 35.70 200m: 2:23.16 38.89 300m: 3:48.61 43.01 400m: 4:56.15 33.82

7. NAVARRO LOSADA Sergi 07 C.N. Ferrol 4:57.02 - Q
50m: 29.87 29.87 150m: 1:42.22 37.25 250m: 3:03.56 44.67 350m: 4:23.23 34.40

100m: 1:04.97 35.10 200m: 2:18.89 36.67 300m: 3:48.83 45.27 400m: 4:57.02 33.79

8. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 4:57.85 - Q
50m: 30.43 30.43 150m: 1:45.65 40.56 250m: 3:10.23 44.82 350m: 4:26.58 31.13

100m: 1:05.09 34.66 200m: 2:25.41 39.76 300m: 3:55.45 45.22 400m: 4:57.85 31.27

9. MARTIN BENAVENT Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 4:58.63 - Q
50m: 30.54 30.54 150m: 1:46.13 38.71 250m: 3:07.52 43.68 350m: 4:26.27 34.04

100m: 1:07.42 36.88 200m: 2:23.84 37.71 300m: 3:52.23 44.71 400m: 4:58.63 32.36

10. MONTAÑA ROVIRA Pau 07 C.N. Vic-Etb 4:59.12 - Q
50m: 30.40 30.40 150m: 1:44.99 39.10 250m: 3:07.23 44.13 350m: 4:26.23 34.00

100m: 1:05.89 35.49 200m: 2:23.10 38.11 300m: 3:52.23 45.00 400m: 4:59.12 32.89

11. GORDILLO LLANOS Agustin 07 C.N. Almendralejo 4:59.87 10,00
50m: 30.37 30.37 150m: 1:46.55 40.38 250m: 3:10.13 44.31 350m: 4:28.05 33.51

100m: 1:06.17 35.80 200m: 2:25.82 39.27 300m: 3:54.54 44.41 400m: 4:59.87 31.82

12. ARELLANO RODRIGUEZ Aitor 07 R.C.Nautico de Motril 4:59.94 9,00
50m: 30.14 30.14 150m: 1:46.15 39.42 250m: 3:07.84 43.16 350m: 4:27.25 35.34

100m: 1:06.73 36.59 200m: 2:24.68 38.53 300m: 3:51.91 44.07 400m: 4:59.94 32.69
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XLIII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
LOGROÑO, 28 - 31/7/2022

Prueba 11, Masc., 400m Estilos, Prelim, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

13. PÉREZ HERRERO Mario 07 C.N. Nassica 5:00.86 8,00
50m: 29.85 29.85 150m: 1:44.43 39.30 250m: 3:06.26 43.11 350m: 4:27.04 35.50

100m: 1:05.13 35.28 200m: 2:23.15 38.72 300m: 3:51.54 45.28 400m: 5:00.86 33.82

14. FERNANDEZ RODRIGO Isak 07 C.N. Calella 5:02.19 7,00
50m: 30.52 30.52 150m: 1:45.74 39.29 250m: 3:09.79 44.68 350m: 4:29.63 33.71

100m: 1:06.45 35.93 200m: 2:25.11 39.37 300m: 3:55.92 46.13 400m: 5:02.19 32.56

15. DEL RIO DECABO Joel 07 C.N. Granollers 5:03.49 6,00
50m: 32.47 32.47 150m: 1:50.99 40.53 250m: 3:12.45 43.16 350m: 4:31.66 35.01

100m: 1:10.46 37.99 200m: 2:29.29 38.30 300m: 3:56.65 44.20 400m: 5:03.49 31.83

16. CUEN SIBILA Biel 07 Fed. Andorrana 5:03.98 5,00
50m: 30.10 30.10 150m: 1:43.98 38.38 250m: 3:07.57 45.77 350m: 4:30.55 36.06

100m: 1:05.60 35.50 200m: 2:21.80 37.82 300m: 3:54.49 46.92 400m: 5:03.98 33.43

17. ANGUERA MARTINEZ Pau 07 C.N. Atletic-Barceloneta 5:04.18 4,00
50m: 31.60 31.60 150m: 1:48.05 40.62 250m: 3:09.82 41.86 350m: 4:28.15 35.92

100m: 1:07.43 35.83 200m: 2:27.96 39.91 300m: 3:52.23 42.41 400m: 5:04.18 36.03

18. FERNANDEZ GONZALEZ Jesus Manuel07 Navial 5:04.44 3,00
50m: 29.17 29.17 150m: 1:42.66 39.31 250m: 3:07.04 46.10 350m: 4:29.25 35.24

100m: 1:03.35 34.18 200m: 2:20.94 38.28 300m: 3:54.01 46.97 400m: 5:04.44 35.19

19. RAYO FOUCES Daniel 07 C.N. Mataro 5:04.84 2,00
50m: 30.88 30.88 150m: 1:46.90 38.66 250m: 3:10.24 46.01 350m: 4:31.37 34.83

100m: 1:08.24 37.36 200m: 2:24.23 37.33 300m: 3:56.54 46.30 400m: 5:04.84 33.47

20. MERZLYAKOV KOSTOMAROV Mikhail07 C.N. Pabellon Ourense 5:05.38 1,00
50m: 29.93 29.93 150m: 1:43.84 38.11 250m: 3:07.24 46.22 350m: 4:29.83 35.84

100m: 1:05.73 35.80 200m: 2:21.02 37.18 300m: 3:53.99 46.75 400m: 5:05.38 35.55

21. HENRIQUEZ GARCIA Lucas 07 C.N. Metropole 5:05.51 -
50m: 32.69 32.69 150m: 1:50.79 41.21 250m: 3:13.31 42.29 350m: 4:32.23 35.29

100m: 1:09.58 36.89 200m: 2:31.02 40.23 300m: 3:56.94 43.63 400m: 5:05.51 33.28

22. MARISCAL MILLAN Rafael 07 Navial 5:06.38 -
50m: 30.88 30.88 150m: 1:46.65 38.51 250m: 3:10.65 45.82 350m: 4:31.85 34.62

100m: 1:08.14 37.26 200m: 2:24.83 38.18 300m: 3:57.23 46.58 400m: 5:06.38 34.53

23. IBERO REGIDOR Mikel 07 C.D. Amaya 5:06.53 -
50m: 31.96 31.96 150m: 1:47.61 38.44 250m: 3:10.10 44.23 350m: 4:31.61 36.85

100m: 1:09.17 37.21 200m: 2:25.87 38.26 300m: 3:54.76 44.66 400m: 5:06.53 34.92

24. PEREZ FERNANDEZ Brais 07 C.N. Portamiña Lugo 5:08.02 -
50m: 31.32 31.32 150m: 1:47.76 39.72 250m: 3:12.79 44.80 350m: 4:34.31 35.04

100m: 1:08.04 36.72 200m: 2:27.99 40.23 300m: 3:59.27 46.48 400m: 5:08.02 33.71

25. LINARES GONZALEZ Adrian 07 C.D. Natacion Cordoba 5:09.39 -
50m: 30.84 30.84 150m: 1:48.43 39.91 250m: 3:12.38 44.25 350m: 4:33.78 35.49

100m: 1:08.52 37.68 200m: 2:28.13 39.70 300m: 3:58.29 45.91 400m: 5:09.39 35.61
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XLIII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
LOGROÑO, 28 - 31/7/2022

Prueba 11, Masc., 400m Estilos, Prelim, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

26. RODRÍGUEZ SANJUAN Yago 07 C.N. Aviles 5:09.82 -
50m: 31.59 31.59 150m: 1:48.25 40.50 250m: 3:13.57 46.44 350m: 4:36.07 36.39

100m: 1:07.75 36.16 200m: 2:27.13 38.88 300m: 3:59.68 46.11 400m: 5:09.82 33.75

27. ALVAREZ F. CORMENZANA Javier 07 C.N. San Vicente 5:12.31 -
50m: 31.14 31.14 150m: 1:49.06 40.93 250m: 3:16.02 46.47 350m: 4:38.93 36.33

100m: 1:08.13 36.99 200m: 2:29.55 40.49 300m: 4:02.60 46.58 400m: 5:12.31 33.38

28. HERNANDEZ MAYA Antonio 07 C.N.Mairena Aljarafe 5:13.18 -
50m: 30.27 30.27 150m: 1:49.44 42.68 250m: 3:14.80 44.18 350m: 4:38.23 38.11

100m: 1:06.76 36.49 200m: 2:30.62 41.18 300m: 4:00.12 45.32 400m: 5:13.18 34.95

29. ROSELLO PEREZ Diego 07 A.D. Zoiti 89 5:13.83 -
50m: 31.54 31.54 150m: 1:47.82 39.20 250m: 3:12.98 46.02 350m: 4:37.38 37.02

100m: 1:08.62 37.08 200m: 2:26.96 39.14 300m: 4:00.36 47.38 400m: 5:13.83 36.45

30. SOUTO VILAS Jorge 07 A.D. Fogar 5:13.89 -
50m: 31.65 31.65 150m: 1:48.37 39.76 250m: 3:12.65 45.21 350m: 4:37.71 38.77

100m: 1:08.61 36.96 200m: 2:27.44 39.07 300m: 3:58.94 46.29 400m: 5:13.89 36.18

31. MARQUINA FERNANDEZ Miguel 07 C.D.N. Sanlucar 5:14.29 -
50m: 31.26 31.26 150m: 1:49.12 39.51 250m: 3:13.75 45.89 350m: 4:38.18 37.56

100m: 1:09.61 38.35 200m: 2:27.86 38.74 300m: 4:00.62 46.87 400m: 5:14.29 36.11

DES SAN SEGUNDO JIMENEZ Alvaro 07 C.N.  Ciudad de Avila -
DES MONTANO MORENO Christian Alvaro 07 C.D. Natacion Ciudad de Algeciras -

BAJA ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07 Tolosaldea Usabal I.K.T. -

Prueba 11 Masc., 400m Estilos 16 años
29/07/2022 - 10:04 Resultados Prelim
MMN 4:18.14 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SINGAPUR (SIN) 29/08/2015
RC 4:27.48 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 27/07/2009

Clasificación AN Tiempo Pts

1. POLO CAPO Victor 06 Club Campusesport 4:44.14 - Q
50m: 28.47 28.47 150m: 1:37.56 35.56 250m: 2:55.35 42.70 350m: 4:11.55 32.97

100m: 1:02.00 33.53 200m: 2:12.65 35.09 300m: 3:38.58 43.23 400m: 4:44.14 32.59

2. DE LA FUENTE ALONSO Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 4:44.28 - Q
50m: 28.81 28.81 150m: 1:40.73 38.61 250m: 2:58.93 40.07 350m: 4:12.58 32.87

100m: 1:02.12 33.31 200m: 2:18.86 38.13 300m: 3:39.71 40.78 400m: 4:44.28 31.70

3. GANGOSO OROBON Pablo 06 C.D. Parquesol 4:45.52 - Q
50m: 30.56 30.56 150m: 1:41.96 36.71 250m: 2:58.90 40.76 350m: 4:13.55 32.16

100m: 1:05.25 34.69 200m: 2:18.14 36.18 300m: 3:41.39 42.49 400m: 4:45.52 31.97

4. NAUMENKO KRAVCHENKO Alexey 06 Aquatic Horta Nord 4:47.53 - Q
50m: 29.70 29.70 150m: 1:42.58 37.67 250m: 2:58.40 40.91 350m: 4:14.58 35.34

100m: 1:04.91 35.21 200m: 2:17.49 34.91 300m: 3:39.24 40.84 400m: 4:47.53 32.95
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XLIII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
LOGROÑO, 28 - 31/7/2022

Prueba 11, Masc., 400m Estilos, Prelim, 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts

5. CEGARRA MULERO Alfonso 06 C.N.Cartagonova Cartagena 4:48.21 - Q
50m: 30.40 30.40 150m: 1:44.61 39.07 250m: 3:01.11 38.02 350m: 4:16.62 34.74

100m: 1:05.54 35.14 200m: 2:23.09 38.48 300m: 3:41.88 40.77 400m: 4:48.21 31.59

6. MARCELO MERCHAN Hugo 06 Cn.Caceres Delfines 4:48.81 - Q
50m: 29.90 29.90 150m: 1:43.99 39.22 250m: 3:01.62 39.93 350m: 4:16.53 33.26

100m: 1:04.77 34.87 200m: 2:21.69 37.70 300m: 3:43.27 41.65 400m: 4:48.81 32.28

7. ROBLES JIMENEZ Pablo 06 C.N.Cartagonova Cartagena 4:49.85 - Q
50m: 29.67 29.67 150m: 1:40.65 35.70 250m: 2:58.44 41.77 350m: 4:16.11 34.61

100m: 1:04.95 35.28 200m: 2:16.67 36.02 300m: 3:41.50 43.06 400m: 4:49.85 33.74

8. MURCIA DOMÍNGUEZ Lucas 06 C.N. Barcelona 4:50.67 - Q
50m: 29.95 29.95 150m: 1:45.33 39.87 250m: 3:02.83 38.20 350m: 4:16.72 33.70

100m: 1:05.46 35.51 200m: 2:24.63 39.30 300m: 3:43.02 40.19 400m: 4:50.67 33.95

9. CARRASCAL GUILCHENKO Andreas 06 C.N. Palma de Mallorca 4:51.43 - Q
50m: 29.23 29.23 150m: 1:40.36 36.99 250m: 2:59.60 42.62 350m: 4:18.26 34.37

100m: 1:03.37 34.14 200m: 2:16.98 36.62 300m: 3:43.89 44.29 400m: 4:51.43 33.17

10. RADU Kevin Nicolas 06 C.N. Palma de Mallorca 4:51.50 - Q
50m: 29.42 29.42 150m: 1:41.97 38.64 250m: 3:01.44 42.10 350m: 4:17.73 34.40

100m: 1:03.33 33.91 200m: 2:19.34 37.37 300m: 3:43.33 41.89 400m: 4:51.50 33.77

11. TEIXIDÓ JOVÉ Aleix 06 C.E. Inef de Lleida 4:52.08 10,00
50m: 28.77 28.77 150m: 1:40.48 38.75 250m: 3:01.95 43.41 350m: 4:19.69 34.91

100m: 1:01.73 32.96 200m: 2:18.54 38.06 300m: 3:44.78 42.83 400m: 4:52.08 32.39

12. LORENTE MELCON Alejo 06 C.N. Helios 4:52.64 9,00
50m: 30.03 30.03 150m: 1:42.22 38.40 250m: 3:04.07 43.77 350m: 4:20.46 32.87

100m: 1:03.82 33.79 200m: 2:20.30 38.08 300m: 3:47.59 43.52 400m: 4:52.64 32.18

13. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06 C.N. Tenis Elche 4:53.60 8,00
50m: 30.59 30.59 150m: 1:43.03 38.26 250m: 3:04.32 43.72 350m: 4:21.90 32.82

100m: 1:04.77 34.18 200m: 2:20.60 37.57 300m: 3:49.08 44.76 400m: 4:53.60 31.70

14. LORENÇO FERREIRA Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 4:54.14 7,00
50m: 28.97 28.97 150m: 1:39.22 36.30 250m: 3:00.05 44.90 350m: 4:21.55 34.84

100m: 1:02.92 33.95 200m: 2:15.15 35.93 300m: 3:46.71 46.66 400m: 4:54.14 32.59

15. HEREDERO AMELLER David 06 C.D. Gredos San Diego 4:54.48 6,00
50m: 30.57 30.57 150m: 1:45.64 40.12 250m: 3:06.36 41.02 350m: 4:23.27 35.57

100m: 1:05.52 34.95 200m: 2:25.34 39.70 300m: 3:47.70 41.34 400m: 4:54.48 31.21

16. TOSQUELLA VILARDOSA Eudald 06 C.N. Cervera 4:54.72 5,00
50m: 30.77 30.77 150m: 1:45.73 40.06 250m: 3:05.94 39.96 350m: 4:21.32 34.36

100m: 1:05.67 34.90 200m: 2:25.98 40.25 300m: 3:46.96 41.02 400m: 4:54.72 33.40

17. TEIJEIRO PRADO Xoel 06 C. Fluvial De Lugo 4:55.59 4,00
50m: 28.43 28.43 150m: 1:40.32 38.64 250m: 3:00.36 42.37 350m: 4:20.58 35.96

100m: 1:01.68 33.25 200m: 2:17.99 37.67 300m: 3:44.62 44.26 400m: 4:55.59 35.01
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XLIII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
LOGROÑO, 28 - 31/7/2022

Prueba 11, Masc., 400m Estilos, Prelim, 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts

18. GIMBERT UCHINO Juan Ryosei 06 Navial 4:57.95 3,00
50m: 29.34 29.34 150m: 1:44.37 41.28 250m: 3:04.49 39.27 350m: 4:22.38 35.48

100m: 1:03.09 33.75 200m: 2:25.22 40.85 300m: 3:46.90 42.41 400m: 4:57.95 35.57

19. MASIA MOYA Diego 06 C.N. Ferca-San Jose 4:58.38 2,00
50m: 30.66 30.66 150m: 1:46.35 39.97 250m: 3:10.04 45.67 350m: 4:28.38 33.02

100m: 1:06.38 35.72 200m: 2:24.37 38.02 300m: 3:55.36 45.32 400m: 4:58.38 30.00

20. DEL CASTILLO MASICH Guillem 06 C.N. Tarraco 4:59.17 -
50m: 31.36 31.36 150m: 1:47.76 40.23 250m: 3:09.09 42.71 350m: 4:25.24 34.45

100m: 1:07.53 36.17 200m: 2:26.38 38.62 300m: 3:50.79 41.70 400m: 4:59.17 33.93

21. MANEIROS PAZ Mario 06 C.N. Ferrol 5:01.80 -
50m: 30.88 30.88 150m: 1:46.44 38.60 250m: 3:07.41 44.14 350m: 4:27.72 35.22

100m: 1:07.84 36.96 200m: 2:23.27 36.83 300m: 3:52.50 45.09 400m: 5:01.80 34.08

22. CAMACHO GOMEZ Ruben 06 C.N. Huelva 5:02.86 -
50m: 29.85 29.85 150m: 1:44.80 39.54 250m: 3:07.95 43.88 350m: 4:28.51 35.42

100m: 1:05.26 35.41 200m: 2:24.07 39.27 300m: 3:53.09 45.14 400m: 5:02.86 34.35

23. RODRIGUEZ MATAS Alejandro 06 C.N. Churriana 5:05.06 -
50m: 32.02 32.02 150m: 1:48.01 38.01 250m: 3:10.98 45.50 350m: 4:32.57 35.18

100m: 1:10.00 37.98 200m: 2:25.48 37.47 300m: 3:57.39 46.41 400m: 5:05.06 32.49

24. SEBASTIAN YAGUE Pablo 06 C.N. Helios 5:05.40 -
50m: 30.65 30.65 150m: 1:44.56 39.04 250m: 3:08.10 45.61 350m: 4:30.68 36.89

100m: 1:05.52 34.87 200m: 2:22.49 37.93 300m: 3:53.79 45.69 400m: 5:05.40 34.72

25. SANTISTEBAN ROMERO Marcos 06 C.D. Gredos San Diego 5:06.92 -
50m: 31.11 31.11 150m: 1:46.46 37.86 250m: 3:09.17 45.70 350m: 4:31.52 35.97

100m: 1:08.60 37.49 200m: 2:23.47 37.01 300m: 3:55.55 46.38 400m: 5:06.92 35.40

26. CORRALES DIAZ Lucas 06 C.N. Santa Olaya 5:07.65 -
50m: 31.33 31.33 150m: 1:48.03 39.60 250m: 3:09.73 42.06 350m: 4:31.70 37.73

100m: 1:08.43 37.10 200m: 2:27.67 39.64 300m: 3:53.97 44.24 400m: 5:07.65 35.95

DES MORA LOPEZ Pol 06 N.C Torello -
DES ALEXANDRU DUMITRIU Victor Valentin06 C.N. Las Norias -


